- V. 2194. Maledicit ei qui isti libro aliud nomen imponit.
- V. 2218. De abbate cui dedit primo copiam istius libri.
- V. 2229. Hic docet orare ad beatam virginem.
- V. 2240. Gyare dicuntur penarum loca.
- V. 2243. De angelis.
- V. 2247. De patriarchis et prophetis.
- V. 2254. De apostolis et primo de S. Petro.
- V. 2258. De S. Andrea.
- V. 2265. De S. Paulo.
- V. 2275. De duobus Jacobis.
- V. 2302. De S. Johanne ewangelista.
- V. 2304. De S. Thoma.
- V. 2307. De S. Philippo et tangit (S. 77).
- V. 2315. De S. Matheo.
- V. 2324. De Symone et Juda.
- V. 2326. Dicit quod in die ipsorum in quadam civitate sit dedicatio unius ecclesie.
- V. 2328. De dedicatione ecclesie.
- V. 2335. De S. Bartholomeo.
- V. 2343. De S. Mathia.
- V. 2347. De S. Luca.
- V. 2349. De S. Marco.
- V. 2353. De martyribus primo de S. Stephano.
- V. 2360. Si S. Stefanus oravit pro inimicis, multo plus tenetur orare pro amicis.
- V. 2363. Dicit quod beatus Paulus fuit conversus ad preces S. Stefani.
- V. 2367. De S. Sixto.
- V. 2369. De S. Laurentio.
- V. 2378. De S. Georio.
- V. 2381. De S. Vito.
- V. 2383. Dicit quod musa non debet laudare S. Vitum eo quod ipse est patronus cujusdam abbatis Et Introduceit consuetudinem cecorum qui cantant ante ecclesias. quando parum cantaverunt et homines delectantur audire, tunc cessant et petunt munus et quando datum fuit eis, iterum cantant sicut autor iste rogavit musam quod suspendat carmina quousque abbas det aliquod.
- V. 2394. Petit abbatem quod aliquid det si de beato Vito plus velit audire.